
2006-09-30 Competitie D2, deel 1 Zwaagwesteinde.txt
     Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: ZPD - Zwaagwesteinde

Datum :30-09-2006     Competitie D1 deel 1                     Zwaagwesteinde   
            
Zwembad: De "Frosk "                     baanlengte: 25   digitale chronometers

Uitslag progr. nr.  1     4x100 m.vrije slag estafette dames senioren
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.20                                          
                          
   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd
  1 De Vikings             Angelique Boersma       80-abo    4.25.50        
1.04.38 
                           Attie Nauta             87-02912                     
   
                           Anouk Boomstra          88-00458                     
   
                           Patty Haisma            90-01334                     
   

  2 FZC'54                 Henrieke vd Kooi        90-02054  4.27.90        
1.08.56 
                           Anne-Jetske Baron       92-03044                     
   
                           Iris Rozema             93-05108                     
   
                           Berber Veenstra         84-02520                     
   

  3 ZPD                    Hester de Vries         89-04492  4.33.76        
1.10.71 
                           Barbera Feenstra        89-05860                     
   
                           Janneke Heidema         90-01402                     
   
                           Charissa Zijlstra       94-02514                     
   

  4 ZCNF'34                Martine Goettsch        92-00632  5.02.99            
   
                           Joukje Breitsma         89-06474                     
   
                           Nelian Mennes           80-00742                     
   
                           Marty Krans-de Weerd    75-00604                     
   

Uitslag progr. nr.  2     4x50  m.wisselslag estafette jongens junioren4 en 
jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.26                                          
                          
   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd
  1 ZCNF'34                Erik Nijholt            94-01349                 
0.39.52 
                           Benrie Brouwer          91-00315                     
   
                           Aydin Hummel            92-01577                 EA  
   
                           Wilko Kuiper            91-01375                     
   

  2 ZPD                    Sietse Wijbenga         93-01967  2.26.20        
0.37.71 
                           Wiebe Wijbenga          91-03263                     
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                           Haye Heidema            92-00489                     
   
                           Hendrik Wessel de Vries 91-05619                     
   

  3 De Vikings             Sjouke van Velzen       91-02359  2.31.93        
0.34.31 
                           Eelco Nauta             93-05011                     
   
                           Michael Westers         92-04263                     
   
                           Sven Alkema             93-03083                     
   

  4 FZC'54                 Arno Nieuwhof           93-02375  2.38.47        
0.35.84 
                           Jelte Visser            92-02253                     
   
                           Tjalling Visser         92-02251                     
   
                           Arjen Sijbesma          95-02361                     
   

Uitslag progr. nr.  3     25    m.rugslag mix minioren4 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.29                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.22.65        
  2 Hendrea Tingen         ZCNF'34                 96-03838  0.23.26        
    Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.25.60   RH   
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Uitslag progr. nr.  4     100   m.schoolslag meisjes minioren6 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.30                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jessie Smeding         De Vikings              95-04528  1.43.83        
  2 Lisa Rozema            FZC'54                  96-00860  1.48.82        
  3 Esmëe Riemersma        FZC'54                  95-00820  1.49.11        
  4 Willemieke Bakker      ZPD                     96-01068  1.51.31        
  5 Roelie de Boer         ZPD                     96-00508  1.53.95        
  6 Melissa Nauta          De Vikings              96-02388  1.55.08        
  7 Esther Visser          De Vikings              97-00544  1.58.00        
  8 Paulien Peterson       ZPD                     97-00906  1.58.84        
  9 Rixt-Nynke Baron       FZC'54                  96-01896  1.59.23        
 10 Margriet Sikma         ZPD                     96-00510  2.04.68        
    Marije v/d Ploeg       ZPD                     95-02312  1.49.40   SL   
SL    Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr.  4.1   50    m.schoolslag meisjes minioren6
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.39                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Bregje Tingen          ZCNF'34                 95-00960  0.46.23        
  2 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  0.51.47        
  3 Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  0.51.89        

Uitslag progr. nr.  5     100   m.schoolslag jongens minioren6 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.41                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Marcel van der Heide   De Vikings              97-01503  1.46.76        
  2 Lars van Tongeren      De Vikings              95-lto    1.50.53        
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  3 Arjen Sijbesma         FZC'54                  95-02361  1.50.78        
  4 Martin van Kammen      ZPD                     95-02687  1.52.35        
  5 Thomas van Breemen     ZPD                     97-01299  1.53.46        
  6 Jacob de Boer          ZPD                     97-01369  1.56.33        
  7 Bart de Vos            FZC'54                  95-01435  1.59.07        

Uitslag progr. nr.  5.1   50    m.schoolslag jongens minioren6 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.46                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  0.56.28        
  2 Stan Baron             ZCNF'34                 96-00885  0.57.09        

Uitslag progr. nr.  6     100   m.wisselslag meisjes junioren2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.48                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Iris Rozema            FZC'54                  93-05108  1.18.70        
  2 Margot Schulpen        FZC'54                  93-05254  1.23.59        
  3 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  1.24.40        
  4 Eline Ligthart         De Vikings              93-01706  1.25.87        
  5 Soeraya Roodenrijs     FZC'54                  93-06466  1.29.71        
  6 Merel Weysenfeld       De Vikings              94-04110  1.29.98        
  7 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  1.30.13        
  8 Astrid Dijkstra        De Vikings              94-03662  1.32.41        
  9 Imkje Bouma            FZC'54                  94-02980  1.33.44        
 10 Braak Kirsten          De Vikings              93-kbr    1.34.34        
 11 SietskeLiesbeth Kooistra
                           ZPD                     93-05476  1.35.14        
 12 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  1.38.12        
 13 Diana Toering          De Vikings              94-dto    1.41.11        
 14 Lisa Huisman           FZC'54                  93-05706  1.43.36        
 15 José Alkema            FZC'54                  94-02978  1.47.69        
    Charissa Zijlstra      ZPD                     94-02514  1.23.75   RD   
    Justine Cirgofer       ZCNF'34                 94-04368  1.33.65   RH   
    Kim Vlottes            De Vikings              94-04596  1.32.07   SK   
    Naomi Staal            ZCNF'34                 93-02572  Ziek      Zk   
RD    Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt 
zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
SK    Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr.  7     100   m.wisselslag jongens junioren2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  16.58                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Arno Nieuwhof          FZC'54                  93-02375  1.20.65        
  2 Willem Kees Roos       De Vikings              94-02693  1.26.62        
  3 Sietse Wijbenga        ZPD                     93-01967  1.27.21        
  4 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  1.27.57        
  5 Tiemen Jansen          De Vikings              94-04189  1.39.81        
  6 Eelco Nauta            De Vikings              93-05011  1.42.31        
  7 Stefan de Vries        De Vikings              93-05553  1.43.38        
  8 Martijn Wassenaar      FZC'54                  93-04153  1.45.44        
  9 Arno van Velzen        De Vikings              93-01629  1.47.55        
    Harm Lemstra           De Vikings              93-05009  1.36.51   RF   
    Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  1.32.84   RH   
    Jasper Knip            FZC'54                  94-02551  1.51.82   VC   
    Ewoud Eppinga          FZC'54                  94-03169  1.52.45   VC   
    Arnoud Cornel          De Vikings              94-04187  1.56.03   VN   
    Ewin Marinus           ZCNF'34                 94-04347  Ziek      Zk   
    Jurgen Veltman         De Vikings              94-jve    Ziek      Zk   
RF    Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
RH    Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
VC    Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Uitslag progr. nr.  8     50    m.vrije slag meisjes jeugd2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.08                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Anne-Jetske Baron      FZC'54                  92-03044  0.31.13        
  2 Liesbeth Hoekstra      ZPD                     92-06404  0.31.59        
  3 Mirjam Nieuwhof        FZC'54                  91-03834  0.33.11        
  4 Jolien Bleichrodt      De Vikings              92-03650  0.33.43        
  5 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  0.33.70        
  6 Aislyn Galema          De Vikings              92-02932  0.33.76        
  7 Jannie de Boer         ZPD                     92-02662  0.34.86        
  8 Petra Aartsma          De Vikings              91-07504  0.35.34        
  9 Martine Goettsch       ZCNF'34                 92-00632  0.35.55        
 10 Hanna Bartlema         FZC'54                  91-08022  0.36.88        
    Dagmar Geppi Joostema  FZC'54                  92-06826  Ziek      Zh   
Zh    

Uitslag progr. nr.  9     50    m.vrije slag jongens junioren4 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.13                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  0.29.18        
  2 Micheal Westers        De Vikings              92-04263  0.29.96        
  3 Benrie Brouwer         ZCNF'34                 91-00315  0.30.12        
  4 Sjouke van Velzen      De Vikings              91-02359  0.30.16        
  5 Hendrik vd Veer        FZC'54                  91-03417  0.31.86        
  6 Wiebe Wijbenga         ZPD                     91-03263  0.32.74        
  7 Hendrik Wessel de VriesZPD                     91-05619  0.32.88        
  8 Wilko Kuiper           ZCNF'34                 91-01375  0.33.09        
  9 Gerard Brondijk        FZC'54                  92-AGVgb  0.33.31        
 10 Jelte Visser           FZC'54                  92-02253  0.36.58        

Uitslag progr. nr. 10     100   m.vlinderslag dames senioren2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.15                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Janneke Heidema        ZPD                     90-01402  1.20.26        
  2 Hester de Vries        ZPD                     89-04492  1.26.26        
  3 Anne-Jetske Baron      FZC'54                  92-03044  1.27.95        
  4 Patty Haisma           De Vikings              90-01334  1.31.42        
  5 Joukje Breitsma        ZCNF'34                 89-06474  1.37.75        
  6 Jennie Bos             De Vikings              90-07564  2.05.06        
    Nelleke Bos            De Vikings              92-02398  1.26.41   VG   
    Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  Ziek      Zk   
VG    Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het 
water naar voren gebracht.

Uitslag progr. nr. 11     100   m.vlinderslag jongens jeugd2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.20                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jildert Prins          FZC'54                  89-02509  1.07.83        
  2 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  1.11.97        
  3 Daan Delforterie       ZPD                     90-06071  1.12.78        
  4 Bart de Bruin          De Vikings              90-06695  1.13.45        
  5 Roukebert de Boer      ZPD                     89-00299  1.14.51        
  6 Ritske Reitsma         ZPD                     90-02409  1.18.23        
  7 Arnoud de Vegt         ZCNF'34                 89-03259  1.18.24        
  8 Tjalling Visser        FZC'54                  92-02251  1.32.54        
  9 Sven Alkema            De Vikings              93-03083  1.32.56        

Uitslag progr. nr. 12     100   m.schoolslag dames senioren
***********************************************************************
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Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.25                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Barbera Feenstra       ZPD                     89-05860  1.23.04        
  2 Angelique Boersma      De Vikings              80-abo    1.27.18        
  3 Attie Nauta            De Vikings              87-02912  1.27.41        
  4 Berber Veenstra        FZC'54                  84-02520  1.28.47        
  5 Henrike vd Kooi        FZC'54                  90-02054  1.32.70        
    Anne-Jetske Baron      FZC'54                  92-03044  1.32.70        
  7 Jildou Kaspers         De Vikings              88-02210  1.34.06        
  8 Anouk Boomstra         De Vikings              88-00458  1.34.28        
  9 Gretha de Vries        ZPD                     74-00602  1.36.49        
 10 Aafke Jukkema          De Vikings              87-02058  1.37.53        
 11 Albertien Godthelp     De Vikings              87-01346  1.39.34        
 12 Tietsia Reitsma        ZPD                     90-03070  1.43.27        
 13 Judith Metselaar       FZC'54                  90-06960  1.44.55        
 14 Adriana Reitsma        ZPD                     87-03372  1.45.17        

Uitslag progr. nr. 12.1   50    m.schoolslag dames senioren open en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.32                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  0.44.27        
  2 Marty Krans-de Weerd   ZCNF'34                 75-00604  0.45.20        
    Trientje de Boer       ZCNF'34                 81-00130  Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr. 13     100   m.schoolslag heren senioren
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.34                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jildert Prins          FZC'54                  89-02509  1.14.79        
  2 Oane van der Heide     ZPD                     87-04903  1.16.56        
  3 Frans Plat             FZC'54                  84-01781  1.19.89        
  4 Roelof de Jong         ZPD                     89-05551  1.21.71        
  5 Joël Bijlsma           De Vikings              85-00209  1.23.30        
  6 Johnny Westra          ZPD                     76-01017  1.23.81        
  7 Stefan Rorije          FZC'54                  85-02199  1.24.16        
  8 Marco Brouwer          De Vikings              86-00473  1.24.76        
  9 Haye Jukkema           De Vikings              83-01077  1.32.44        

Uitslag progr. nr. 13.1   50    m.schoolslag heren senioren open en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.38                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Erwin Looijenga        ZCNF'34                 66-00487  0.35.78        

Uitslag progr. nr. 14     50    m.vrije slag mix minioren4 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.45                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Rob Nijholt            ZCNF'34                 97-00707  0.46.74        
  2 Hendrea Tingen         ZCNF'34                 96-03838  0.48.10        
  3 Jurriën Wermink        ZCNF'34                 97-00041  0.50.56        

Uitslag progr. nr. 15     50    m.rugslag meisjes minioren6 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.46                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Jessie Smeding         De Vikings              95-04528  0.41.68        
  2 Rixt-Nynke Baron       FZC'54                  96-01896  0.43.24        
  3 Esmëe Riemersma        FZC'54                  95-00820  0.44.53        
  4 Roelie de Boer         ZPD                     96-00508  0.45.51        
  5 Indyra Hummel          ZCNF'34                 96-00624  0.46.36        

Pagina 5



2006-09-30 Competitie D2, deel 1 Zwaagwesteinde.txt
  6 Marije v/d Ploeg       ZPD                     95-02312  0.46.73        
  7 Willeke Willems        ZCNF'34                 96-00232  0.46.86        
  8 Lisa Rozema            FZC'54                  96-00860  0.47.70        
  9 Margriet Sikma         ZPD                     96-00510  0.49.31        
 10 Bregje Tingen          ZCNF'34                 95-00960  0.49.68        
 11 Melissa Nauta          De Vikings              96-02388  0.50.96        
 12 Esther Visser          De Vikings              97-00544  0.51.65        
 13 Willemieke Bakker      ZPD                     96-01068  0.51.92        
 14 Paulien Peterson       ZPD                     97-00906  0.54.11        

Uitslag progr. nr. 16     50    m.rugslag jongens minioren6 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.51                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Lars van Tongeren      De Vikings              95-lto    0.46.02        
  2 Marcel van der Heide   De Vikings              97-01503  0.46.83        
  3 Ronald Cirgofer        ZCNF'34                 96-rcagv  0.47.67        
  4 Thomas van Breemen     ZPD                     97-01299  0.49.95        
  5 Arjen Sijbesma         FZC'54                  95-02361  0.50.40        
  6 Jacob de Boer          ZPD                     97-01369  0.51.67        
  7 Stan Baron             ZCNF'34                 96-00885  0.54.65        
  8 Bart de Vos            FZC'54                  95-01435  0.54.80        
    Martin van Kammen      ZPD                     95-02687  0.49.54   RC   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.

Uitslag progr. nr. 17     100   m.vrije slag meisjes junioren2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.55                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Iris Rozema            FZC'54                  93-05108  1.06.13        
  2 Charissa Zijlstra      ZPD                     94-02514  1.08.41        
  3 Margot Schulpen        FZC'54                  93-05254  1.10.20        
  4 Eline Ligthart         De Vikings              93-01706  1.13.02        
  5 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  1.14.26        
  6 Merel Weysenfeld       De Vikings              94-04110  1.18.30        
  7 Astrid Dijkstra        De Vikings              94-03662  1.20.24a       
  8 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  1.20.24b       
  9 Kim Vlottes            De Vikings              94-04596  1.21.36        
 10 Soeraya Roodenrijs     FZC'54                  93-06466  1.21.98        
 11 SietskeLiesbeth Kooistra
                           ZPD                     93-05476  1.23.01        
 12 Braak Kirsten          De Vikings              93-kbr    1.23.63        
 13 Justine Cirgofer       ZCNF'34                 94-04368  1.26.02        
 14 Arianne Huisman        ZCNF'34                 94-03036  1.26.81        
 15 Imkje Bouma            FZC'54                  94-02980  1.29.12        
 16 Diana Toering          De Vikings              94-dto    1.32.88        
 17 Lisa Huisman           FZC'54                  93-05706  1.33.45        
 18 José Alkema            FZC'54                  94-02978  1.40.56        
    Naomi Staal            ZCNF'34                 93-02572  Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr. 18     100   m.vrije slag jongens junioren2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.04                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Arno Nieuwhof          FZC'54                  93-02375  1.09.02        
  2 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  1.14.04        
  3 Willem Kees Roos       De Vikings              94-02693  1.15.02        
  4 Sietse Wijbenga        ZPD                     93-01967  1.15.51        
  5 Axl Akkermans          ZCNF'34                 93-01885  1.24.90        
  6 Harm Lemstra           De Vikings              93-05009  1.31.26        
  7 Tiemen Jansen          De Vikings              94-04189  1.32.24        
  8 Arno van Velzen        De Vikings              93-01629  1.33.95        
  9 Eelco Nauta            De Vikings              93-05011  1.37.17        
 10 Martijn Wassenaar      FZC'54                  93-04153  1.43.59        
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 11 Jasper Knip            FZC'54                  94-02551  1.44.26        
 12 Ewoud Eppinga          FZC'54                  94-03169  1.47.21        
 13 Arnoud Cornel          De Vikings              94-04187  1.53.28        
    Stefan de Vries        De Vikings              93-05553  Ziek      Zh   
    Ewin Marinus           ZCNF'34                 94-04347  Ziek      Zk   
    Jurgen Veltman         De Vikings              94-jve    Ziek      Zk   
Zh    

Uitslag progr. nr. 19     200   m.schoolslag meisjes jeugd2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.13                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Anne-Jetske Baron      FZC'54                  92-03044  3.02.82        
  2 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  3.13.57        
  3 Jolien Bleichrodt      De Vikings              92-03650  3.20.04        
  4 Liesbeth Hoekstra      ZPD                     92-06404  3.22.66        
  5 Jannie de Boer         ZPD                     92-02662  3.27.12        
  6 Mirjam Nieuwhof        FZC'54                  91-03834  3.34.02        
  7 Aislyn Galema          De Vikings              92-02932  3.44.10        
  8 Petra Aartsma          De Vikings              91-07504  4.04.47     SL 
    Dagmar Geppi Joostema  FZC'54                  92-06826  Ziek      Zh   
    Hanna Bartlema         FZC'54                  91-08022  Ziek      Zk   
Zh    

Uitslag progr. nr. 19.1   100   m.schoolslag meisjes jeugd2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.22                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Martine Goettsch       ZCNF'34                 92-00632  1.35.61        
  2 Anna Fokje Bies        ZCNF'34                 93-03588  1.47.39        

Uitslag progr. nr. 20     200   m.schoolslag jongens junioren4 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.25                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Micheal Westers        De Vikings              92-04263  3.06.20        
  2 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  3.06.39        
  3 Hendrik Wessel de VriesZPD                     91-05619  3.11.54        
  4 Sjouke van Velzen      De Vikings              91-02359  3.16.20        
  5 Wiebe Wijbenga         ZPD                     91-03263  3.16.57        
  6 Hendrik vd Veer        FZC'54                  91-03417  3.31.09        
  7 Jelte Visser           FZC'54                  92-02253  3.41.39        
  8 Gerard Brondijk        FZC'54                  92-AGVgb  3.42.10        

Uitslag progr. nr. 20.1   100   m.schoolslag jongens junioren4 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.32                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  1.21.69        
    Wilko Kuiper           ZCNF'34                 91-01375  1.43.57   SK   
SK    Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr. 21     200   m.vrije slag dames senioren2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.35                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Nelleke Bos            De Vikings              92-02398  2.29.29        
  2 Janneke Heidema        ZPD                     90-01402  2.29.91        
  3 Hester de Vries        ZPD                     89-04492  2.30.67        
  4 Patty Haisma           De Vikings              90-01334  2.38.10        
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  5 Henrieke vd Kooi       FZC'54                  90-02054  2.44.73        
  6 Joukje Breitsma        ZCNF'34                 89-06474  2.50.83        
  7 Tietsia Reitsma        ZPD                     90-03070  3.00.82        
  8 Judith Metselaar       FZC'54                  90-06960  3.12.20        
  9 Esther Nieuwhof        FZC'54                  89-03028  3.14.28        
 10 Jennie Bos             De Vikings              90-07564  3.35.92        
    Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  Ziek      Zk   
    Ymkje Marije v.d. Meer FZC'54                  90-05514  Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr. 22     200   m.vrije slag jongens jeugd2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.46                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Jildert Prins          FZC'54                  89-02509  2.14.10        
  2 Ritske Reitsma         ZPD                     90-02409  2.15.53        
  3 Roukebert de Boer      ZPD                     89-00299  2.16.11        
  4 Arnoud de Vegt         ZCNF'34                 89-03259  2.20.99        
  5 Bart de Bruin          De Vikings              90-06695  2.22.09        
  6 Roelof de Jong         ZPD                     89-05551  2.24.67        
  7 Daan Delforterie       ZPD                     90-06071  2.25.48        
  8 Tjalling Visser        FZC'54                  92-02251  2.40.88        
  9 Benrie Brouwer         ZCNF'34                 91-00315  2.46.76        
    Sven Alkema            De Vikings              93-03083  Ziek      Zh   
Zh    

Uitslag progr. nr. 23     100   m.wisselslag dames senioren
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.53                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Attie Nauta            De Vikings              87-02912  1.14.46        
  2 Angelique Boersma      De Vikings              80-abo    1.17.08        
  3 Berber Veenstra        FZC'54                  84-02520  1.18.51        
  4 Barbera Feenstra       ZPD                     89-05860  1.18.67        
  5 Janneke Heidema        ZPD                     90-01402  1.19.98        
  6 Anouk Boomstra         De Vikings              88-00458  1.21.10        
  7 Marty Krans-de Weerd   ZCNF'34                 75-00604  1.22.69        
  8 Liesbeth Hoekstra      ZPD                     92-06404  1.23.73        
  9 Gretha de Vries        ZPD                     74-00602  1.24.86        
 10 Aafke Jukkema          De Vikings              87-02058  1.25.20        
 11 Nelian Mennes          ZCNF'34                 80-00742  1.25.29        
 12 Jildou Kaspers         De Vikings              88-02210  1.25.62        
 13 Albertien Godthelp     De Vikings              87-01346  1.31.54        
 14 Adriana Reitsma        ZPD                     87-03372  1.32.76        
    Trientje de Boer       ZCNF'34                 81-00130  Ziek      Zk   

Uitslag progr. nr. 24     100   m.wisselslag heren senioren
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.60                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd
  1 Oane van der Heide     ZPD                     87-04903  1.08.04        
  2 Marco Brouwer          De Vikings              86-00473  1.10.55        
  3 Erwin Looijenga        ZCNF'34                 66-00487  1.10.86        
  4 Johnny Westra          ZPD                     76-01017  1.13.80        
  5 Stefan Rorije          FZC'54                  85-02199  1.13.96        
  6 Joël Bijlsma           De Vikings              85-00209  1.14.46        
  7 Frans Plat             FZC'54                  84-01781  1.15.52        
  8 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  1.16.70        
  9 Haye Jukkema           De Vikings              83-01077  1.20.78        

Uitslag progr. nr. 25     4x50  m.vrije slag estafette meisjes junioren2 en 
jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.04                                          
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   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd
  1 De Vikings             Astrid Dijkstra         94-03662  2.16.77            
   
                           Jessie Smeding          95-04528                     
   
                           Merel Weysenfeld        94-04110                     
   
                           Eline Ligthart          93-01706                     
   

  2 FZC'54                 Margot Schulpen         93-05254  2.16.88        
0.31.69 
                           Soeraya Roodenrijs      93-06466                     
   
                           Imkje Bouma             94-02980                     
   
                           Iris Rozema             93-05108                     
   

  3 ZPD                    Charissa Zijlstra       94-02514  2.21.23        
0.31.39 
                           Marije v/d Ploeg        95-02312                     
   
                           SietskeLiesbeth Kooistra93-05476                     
   
                           Johanna de Boer         94-03944                     
   

  4 ZCNF'34                Jildau Schilstra        93-04656  2.24.54        
0.35.92 
                           Arianne Huisman         94-03036                     
   
                           Anna Fokje Bies         93-03588                     
   
                           Justine Cirgofer        94-04368                     
   

Uitslag progr. nr. 26     4x100 m.vrije slag estafette jongens jeugd2 en jonger
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.07                                          
                          
   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd
  1 ZPD                    Ritske Reitsma          90-02409  4.12.45        
1.02.71 
                           Daan Delforterie        90-06071                     
   
                           Roukebert de Boer       89-00299                     
   
                           Roelof de Jong          89-05551                     
   

  2 De Vikings             Sven Alkema             93-03083  4.30.11        
1.13.52 
                           Micheal Westers         92-04263                     
   
                           Sjouke van Velzen       91-02359                     
   
                           Bart de Bruin           90-06695                     
   

  3 ZCNF'34                Benrie Brouwer          91-00315  4.30.80        
1.09.51 
                           Wilko Kuiper            91-01375                     
   
                           Arnoud de Vegt          89-03259                     
   
                           Aydin Hummel            92-01577                     
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  4 FZC'54                 Arno Nieuwhof           93-02375  4.36.22        
1.07.40 
                           Tjalling Visser         92-02251                     
   
                           Hendrik vd Veer         91-03417                     
   
                           Jildert Prins           89-02509                     
   

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: ZPD - Zwaagwesteinde
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